Municipalidad de Puerio Cortes, Cortes

Cheque No.
ORDENDEPAGO . iype | :
FECHA: PUERTO CORTES, 5 DE NOVIEMBRE DEL 2015 I |
Tesorero{a) Municipal: Sirvase pagar 2 Valor L.
Beneficiarioc  PATROCINIA SEBASTIANA CARRILLO ESPINAL l o34 000.00 P l

L3 suma de:
T TREINTA Y UN MIL CON 00100 ™

Z

7

PAGO DE ALIMENTACION (500 FLATOS DE COﬁiDA A LPS 82.00 C/U) EN EL PERIODO DE CELEBRACION DE LA FERIA
AGOSTINA { DEL 12 AL 22 DEAGOSTO 2015, ) EN APOYO A LA POLICIA FREVENTIVA FONDOS TASA DE SEGURIDAD

CIUDADANA. o
Presupuesto Waior L. Cortaiital | ~* Ren. Description Debe Haber
05-05-311 31.000.00 505-05-211 (1048540 ALIMENTOS Y BEBIDAS FARA 21,000.400 0.0
TOTAL L. 21,000.00 31,660.00 G.G4
TOTAL L. 31 fﬂﬂ-ﬂﬂ
N ) Firma de! Tesorero = “Firrh= Interesade
Wl REVISION )
S CONTABILIDAD
QOCUMENTOS SOPARTE OF
} —
SemENT E0l-|aun 0020
Contrato/hddenda: / Ll
Grrantiax: A}I ;
Reg. Zoldzibud: 3
Cotizacionex:
Conp. ds Ent hotg:
:::,:::: ::':i::f/:£7— Solvenciz Municipal Na.
Obhxecvacionex >
\F!:hn.: J
Revisé@.



PatrocintaSebastiana Camllo Espinal

R. T. N.: 05061942003806
Barrio Copén, 1 Ave., 9 Calle Mes Afio \
Puerto Cortés, Honduras, Cel.: 9782-7240 L J
Emalil: patmclniacamlio@gmall com Zu ? 16‘
(s Ne -
Cliente: by w2l 4
RIN:(3ONGDO00 did95 3
Direccién: {2 Capen Calle 9 ang
Son: Lempiras
= :
CANT. DESCRIPCION Pracio Unit. TOTAL w
oo | 1) uaﬁums L2 4 B0
40 lalm 24,8 L2 . 1pO
50 10 enéd 62 , 100
N0 ALTTORZADO DEL 000-001-01-0X B0000001 AL 000-001.01-4 wooooica | |mporte \
CAl: 732D5F-749933-864AA0-910F0C-261631-AD | Exento L.
Fecha Limite de Emision: 14/04/2016 importe /
Orisitial; Cliante - Copia: Contabilidad Gravado
FACTURA 15%I1sVL.| N
000-001-01-00000004 (TOTALL. |34, o plee

La Faclura es beneficio de tlodos “Exfjala"



Municipalidad de Puerio Cortes, Cortes
—— ORDEN DE PAGO | e

No. 131051 | ]
FECHA: " PUERTO CORTES, 30 DE DICIEMBRE DEL 2015 [ J
{
Tesorerol3) Municipsl Sirvase pagar 3. Valor L
$ 1
Beneficiaric:  COMISION COMUNITARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA Il FRENETAL 1534 B []
Lz suma da:
=¥ CUARENTA Y NUEVE MIL CIENTO TREINTA Y CUATRO CON 88100 ™
PAGQO DE PLANILLA DEL PERSONAL DE LA POLICIA MUNICIPAL COMUNITARIA CORREEFONDIENTEDEL 81 AL {SDE
NOVIEMBRE 2015 FONDOZ PROVIEMIENTES DE LA TASA DE SEGURIDAD CIUDADANA.
PrEsUpuESIT Waio L Corizviicen Hen | DI snTinnior Dt Haper
05-05-124 §1.000.00505.05-124 0049272 - SALARIC PEESONA! POR §¢,000.00 .46
/2{(’-03-%301 IHSS CUCTA EMFLEADOS a.0d 1,865.34
TOTAL L. 84 00000 4 20524
& TITAL L. 4313468

= & L
Aloaide o Admin?ﬁ';%:_%/ Firma del Tesorers Firmz Interasads
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; CONTABILIDAD |
} DNOCUKENTOS SOPARTE iRt
|
{

)
. PR

i 4
{ Goronefax: gl %
|R-q. Solazartso:e

Cotizncinnux: ) g!
Coxp. da §nt Rctgs
1
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! Sihxacvaclanax {
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SORPORACION MUNICIPAL

JUAN GABRIEL CASTRO ANDINO
NORMAN JAVIER MATEO BROCATO

SAUL AUGUSTO MCKENZIE RIVERA
JSCAR ARMANDO WILLIAMS AREVALO
3RYAN NEPTALY RIVERA RIVERA

“REDIS ALBERTO RODRIGUEZ POLANCO
JOSE ARMANDO GARCIA ESCOBAR
<ARLA JAQUELIN YANES GUTIERREZ
JESSI CAROLINA ESTRADA ROBLEDO
SLADYS ONDINA SARMIENTO VALLECILLO
NILLIAM ANTONIO HENRIQUEZ URBINA
VIELVIN DANIEL MONJE EUCEDA

VALOR MENSUAL...

No
IDENTIDAD

0506-1980-00158
0506-1985-00369
0506-1972-01257
0506-1966-00633
0506-1993-02128
0506-1983-00201
0209-1984-00811
0506-1981-00978
0506-1986-01919
0506-1980-01618
0506-1989-02080
0506-1982-00832

No.
CUENTA

210700110739
210700110658
210700110674
210700067680
210700080538
210700110704
210700110682
210700110763
210700110720
210700110755
210700127194
210700103937

PLANILLA DE EMPLEADOS MUNICIPALES
MUNICIPALIDAD DE PUERTO CORTES
Planilla Quincenal Policias Comunitarios Periodo del 01 al 15 de Noviembre 2015

SUELDO
MENSUAL

8,500.00
8,500.00
8,500.00
8,500.00
8,500.00
8.500.00
8,500.00
8,500.00
8,500.00
8,500.00
8,500.00
8,500.00
102,000.00

102,000.00

DIAS
TRAB.

SUELDO
QUINCENAL

4,250.00
4,250.00
4,250.00
4,250.00
4,250.00
4,250.00
4,250.00
4.250.00
4,250.00
4,250.00
4,250.00
4,250.00
51,000.00

51,000.00

For:

MUNICIPAL

B CONTADOR (A)

IHSS Rap

145.95 °
145.95
145.95
145.95
14595
14595
145.95
145.95
145.95
145.95
250.89
14595

1,865.34 7 0.00

1,865.34

0.00

Partido  Aportacion

Liberal Movimiento
0.00 0.00
0.00 0.00

ISR

0.00

0.00

VB TESORERO (A)

MUNICIPAL

Embargo

0.00

0.00

ESR

0.00

0.00

Total
Deduc.

TESDRERIA

145.95
145.95
145.95
145.95
14595
145.95
145.95
145.95
145.95
145.95
259.89
145.95
0.00 1,865.34

0.00 1,865.34

Netoa
Pagar

4,104.05
4,104.05
4,104.05
4,104.05
4,104.05
4,104.05
4,104.05
4,104.05
4,104.05
4,104.05
3.990.11
4,104.05
49,134.66 *

49,134.66 _

VB ALCALDE MUNICIPAL O
GERENTE ADTIVO



Municipalict:d de Puerio Cortes, Cortes
ORDEN DE PAGCO _ | Chegue No.

N2, 130866 | ‘
_r—TECHA: FUERTO CORTES, 18 DE DICIEMBRE DEL 2018 [ !
i i
Tesorera{z) Municipal Sirvase pagar = Valar L
- i ,
Beneficiario.  CESAR AUGUSTD SALDIVAR PORTA | B il
iario S A vl i 3500000,
La suma de:
T TREINTA 'Y CINCO ML CON 007100 =
PAGO DE BONIFICACION DE SEGUNDO SEMESTRE DEL ANO 2015, POR SERVICIOS PROFESICORALES DE
CONSULTORIA FARA LA ORGANIZACION ¥ PUESTA EN MARCHA DEL CALL CENTER. FONDOS PROVENIENTES DE LA
TASA DE SEGURIDAD CIUDADANA,
Presupussic WEoT L. Coriatiidad Her, CEsUTipminT DEDE TIEDET
05-05-259 35,00 505-05-252 0042115 DIVERS.SERV PROFESTEC. 35,000.00 0.0

TOTAL L.

VA, a3

Firrrz del Tesorars Firrd interas=g

REVISION Y
CONTABILIDAD |
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i
}
i
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(
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Reg. Ssliritud: / !

Comp. s Ent Actm:
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|
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| rasturs mucsex: AR j4 ) | Sakvencia Municioal e,
|

Corgzvacioaax: - Domm

‘n\b‘schs: {
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(33

DB Ty P i N i —
Municipasidad de Pueric Cortes, Corles
e=zc s s Cheyue No
ORDEN DE PAGO : . - :
to 121054 | i,
FECHA PUERTO CORTES, 30 DE DICIEMBRE DEL 2015 ( [
Tesorsvolz) Municipall Sivase pager = Valer L. ‘
Beneficiario. COMISICN COMUNITARIA DE SEGURIDADA CIUDADANA, FaRrEema3.550.80 ;
Lz sumas de
o CINCUENTA Y TRES RIL QUINIENTOS CTINCUENTA COM 007100 =
PAGCO DE PLANILLA DEL PERSONAL QUE L ABORA EN EL CENTRO DE MONITOREC DE SEGURIDAD Y EMERGENCIA |
CALL CENTER ) CORRESFPONDIENTE DEL 18 AL 30 DFE NOVIEMERE 2015, FONDOS TAZA DE SEGURIDAD CILIDADANA,
Fresupuesto Valor L. Cantahilidad ey Cesoripoion Oehe Haber
056-05-124 54 00000 505-05-124 0048282 . SALARIC PERSONALFCR 54 ,000.00 0.0
212-03-053 APORTACION DE EMPLEADRCSE 0oo 450.00
TOTAL L. \ 54 Q00.60 4544
TOTAL L. §3.650.00

Firmna dal Tesorsro Firrnz Intereszgs
;’! REVISION i
{

CONTABILIDAD |
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)

{ -
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MUNICIPALIDAD DE PUERTO CORTES/COMISION COMUNITARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA

CENTRO DE MONITOREO DE SEGURIDAD Y EMERGENCIA (CALL CENTER)
PLANILLA CORRESPONDIENTE DEL 16 AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 2015.

TOTAL DEDUCCIONES
DIAS NETO A
NOMBRE COMPLETO CARGO SUELDO DEVENGA | pebuc. IMPTO TOTAL
TRAB L PAGAR
No DO BANCO LH.S.S. S/RENTAMATERNIDAL] OPTICA POPERATI\ TESORERIA DEDUC.
CENTRO DE MONITOREO DE EMERGENCIAS Y SEGURIDAD
1 |RENE ALBERTO CUBERO UMANZOR OPERADOR/DESPACHADOR 8.500,00 15 4.250,00 50,00 50,00 4.200,00
2 |JORGE ALBERTO GUERRERO ORTEGA OPERADOR/DESPACHADOR 8.500,00 15 4.250,00 0,00 4.250,00
3 |[MARCO TULIO MARTINEZ CROASDAILE OPERADOR/DESPACHADOR 8.500,00 15 4.250,00 0,00 4.250,00
4 |MARIO ROLANDO TORRES OBANDO OPERADOR/DESPACHADOR 8.500,00 15 4.250,00 0,00 4.250,00
5 |[MARISSA ODILETH URBINA GONZALES OPERADOR/DESPACHADOR 8.500,00 15 4.250,00 50,00 50,00 4.200,00
6 |MIRNA ENGRACIA AGUILERA GALINDO OPERADOR/DESPACHADOR 8.500,00 15 4.250,00 50,00 50,00 4.200,00
7 |JENSSER JOEL MILLA WANDIQUE OPERADOR/DESPACHADOR 8.500,00 15 4.250,00 50,00 50,00 4.200,00
8 |LITZA IVETH CARRANZA CASTRO OPERADOR/DESPACHADOR 8.500,00 15 4.250,00 50,00 50,00 4.200,00
"9 |susana MARGARITA OCHOA SALGUERO |OPERADOR/DESPACHADOR 8.500,00 15 4.250,00 > 0,00 4.250,00
10|BRYAM ALBERTO BUSTILLO CASTELON |OPERADOR/DESPACHADOR 8.500,00 15 4.250,00 0,00 4.250,00
11|PAUL ALBERTO ALVARADO ZAPATA TECNICO/SUPERVISOR 11.500,00 15 5.750,00 100,00 100,00 5.650,00
12|JULIO EDUARDO HENDERSON OSORTO |TECNICO/SUPERVISOR 11.500,00 15 5.750,00 100,00 100,00 5.650,00
[ | 108.000,00 | [ 54.000,00] 0,00] 000 [000] 0,00 [ 0,00] 0,00 [450,00 450,00 | 53.550,00 |

TOTAL NETO A PAGAR|

53.550,00

PUERTO CORTES 22 DIGIEMBRE 2015,

MI‘AB"J[;W

VB ALCALDE/ADMINISTRADOR MUNICIPAL



FECHA: -

1
[ezarerals

PUERTO CORTES, 30 DE DICIEMBRE DEL 2045

1 Murnicipzl Sirvase pagsr 3.

Cortes

Chegue Mo,

131056 |

YValor L.

Beneficlaricc.  COMISION COMUMITARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA ; FEEEETRES 745,70 "
L= suma de:
= CINCUENTA 'Y TRES MIL SETECIENTOS CUARENTA Y CINCO CON 73100 ™
PAGC DE PLANILLA DEL PERSONAL QUE LABORA EN EL CENTRO DE MONITOREC DE SEGURIDAD ¥ EMERGENCIA |
CaLL CENTER ) CORRESPONDIENTE DEL 0 AL 15 DE DICIEMBRE J045 FONDOS SEGURIDAD DIUDADANA,
Fresupusshs Valor L. Contabiidsd Reg, Degonpomn Diaha Hager
05-05-124 58.250.00 505-05-124 0049283 LARIO PE §8.250.00 0.00
12-03-053 g.oa 450.00
2N-03-004 2.00 4,054 21
TOTAL L. \ 5825000 4508 21
. TOTAL L. He7AETY
o) 13
v"\gp 0‘1
Y Cra

G =
w (25
SAompsf <
2 Y5 “ ’VAQ !
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MUNICIPALIDAD DE PUERTO CORTES, CORTES

REPORTE DE INGRESOS Y DEDUCCIONES DE PLANILLA
TIPO DE PLANILLA:

CODIGO DE PLANILLA:

PLANILLA DE CALL CENTER
CALL 01 AL 15/12/15

Del  01/12/15 Al 15/12/15
Nombre Cargo Dias| Sueldo | Sueldo Horas Total IHSS Sind. Rap Aptacion al ISR 1 Llega P Otras ded. Total Total a
trab.| mensual [quincend extras Dev partido Tardias Deducc. Pagar
Programa => INVERSION SOCIAL
Departamento => UNIDAD SEGURIDAD CIUDADANA

ENRIQUE RAFAEL MUNGIA OPERADOR/DESPACHDOR 15 8,500.00 4,250.00 4,250.00 331.92 33192 3.918.0t
JENNIFER MARELYS OSEIO OPERADOR/DESPACHADOR 15 8,500.00 4,250.00 4,250.00 331.92 331,92 3918.0¢
JENSSER JOEL MILLA OPERADOR/DESPACHADOR |5 8,500.00 4,250.00 4,250.00 327217 50.00 371.27 3,872.7:
JORGE ALBERTO GUERRERO OPERADOR/DESPACHADOR 1§ 8,500.00 4,250,00 4,250.00 32727 ¢ 327.27 3922.7:
JULIO EDUARDO HENDERSON  TENICO'SUPERVISOR 15 11,500.00 5,750.00 3,750.00 327.27 100.00 42727 53227
MARCO TULIO MARTINEZ OPERADOR/DESPACHADOR 15 8,500.00 4.250,00 4,250,00 32727 . 50.00 nn 38727
MARIO ROLANDO TORREZ OPERADOR/DESPACHADOR 15 8,500.00 4,250.00 4,250.00 32727 50,00 37727 38727
MARISSA ODILETH URBINA OPERADOR/DESPACHADOR 15 8,500.00 4,250.00 4,250.00 32727 32727 39227
MIRNA ENGRACIA AGUILERA  OPERADOR/DESPACHADOR 15 8,500.00 4,250.00 4,250.00 32727 - 50.00 37727 387273
PAUL ALBERTO ALVARADO TENICO/SUPERVISOR 15 11,500.00 5,750.00 5,750.00 32727 100.00 42127 5322.7:
RENE ALBERTO CUBERO OPERADOR /DESPACHADOR |5 8,500.00 4,250.00 4,250.00 27277 50.00 37727 387272
RUTH ANGELICA MEJIA OPERADOR/DESPACHADOR 15 8,500.00 4,250.00 4,250.00 167.55 167.55 408245
SUSANA MARGARITA OCHOA  OPERADOR/DESPACHADOR 15 8,500.00 4,250.00 4,250.00 27739 277.39 3,972.61
Gran total para => UNIDAD SEGURIDAD CIUDADANA 116,500.00  58,250.00 58,250.00 4,054.21 450.00 4,504.21 53,745.76
Gran total programa => INVERSION SOCIAL 116,500.00  58,250.00 58,250.00 405421 450,00 4,504.21 53,745.79

Pagina | dc 2



MUNICIPALIDAD DE PUERTO CORTES, CORTES

REPORTE DE INGRESOS Y DEDUCCIONES DE PLANILLA
TIPO DE PLANILLA: PLANILLA DE CALL CENTER
CODIGO DE PLANILLA: CALL 01 AL 15/12/15

Del _01/12/15 Al 15/12/15

Nombre Cargo Dizs | puekde | @uekda]l™ Horaw Totad IHSS Sind, Rap Aptacion al ISR Embargo | Llegadas [ Bancos | Commuport| Otrasded. | 12531 Tatal a
trab.| mensual |quincenj extras Dev. partido Terdlas Deducc. Pagar
Gran total de p]anllla’ LPS I16,500.00| 58,250.00 58,250.000 4,054.2] l 45()‘()0‘ 4_504.2|| 53.745.7¢
Vi JE%E DI VB. TESORERO(A) MUNICIPAL VB. ALCALDE MUNICIPAL O GERENTE ADTIVO.

14

Péagina 2 de 2



Municipalidad de Puerio Corles, Cortes

— ORDEN DE PAGO AN Chege Ko

NE. 121052

i
FECHA: '~ PUERTO CORTES, 30 DE DICIEMBRE DEL 2045 i'

Tesorero{®) Municipal Sirvase pagar =, Valor L. '
|
Bepeficiario: COMISION COMUNITARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA [1 TS 000.00 i
La suma de:
e CINCUENTA Y UN MIL CON o0Ma0 ™
PAGO DE PLANILLA DEL PERSONAL DE LA POLICIA MURNICIPAL COMUNITARIA CORRESPONDIENTE DEL 18 AL 30DE

NOVIEMBRE 2015 FONDOS PROVENIENTES DE LA TASA DE SEGURIDAD CIUDADANA

PrEsupuEsio Wi L Coriabitdan R, Desoripninn ’D D Haber
05-05-124 1000 00 505-05-124 0048280 SALARIO FERSONAL POR 100000 0.0
TCTARL L. §1,000.03 g.ad
TOTRL L 5100000

Firmz g5l Tesorern Firraa Intereszdn

REVISION
CONTABILIDAD

DOUMENTOS SOPCRTE O

tdentdzd

Sapeenciz Municipal Mo

|
|
: |
i
|

REeavi=ao



ZORPORACION MUNICIPAL

JUAN GABRIEL CASTRO ANDINO
VORMAN JAVIER MATEO BROCATO

SAUL AUGUSTO MCKENZIE RIVERA
JSCAR ARMANDO WILLIAMS AREVALO
3RYAN NEPTALY RIVERA RIVERA

“REDIS ALBERTO RODRIGUEZ POLANCO
JOSE ARMANDO GARCIA ESCOBAR
<ARLA JAQUELIN YANES GUTIERREZ
JESSI CAROLINA ESTRADA ROBLEDO
GLADYS ONDINA SARMIENTO VALLECILLO
WILLIAM ANTONIO HENRIQUEZ URBINA
MELVIN DANIEL MONJE EUCEDA

VALOR MENSUAL...

No
IDENTIDAD

0506-1980-00158
0506-1985-00369
0506-1972-01257
0506-1966-00633
0506-1993-02128
0506-1983-00201
0209-1984-00811
0506-1881-00978
0506-1986-01919
0506-1980-01618
0506-1989-02080
0506-1982-00832

No.
CUENTA

210700110739
210700110658
210700110674
210700067680
210700080538
210700110704
210700110682
210700110763
210700110720
210700110755
210700127194
210700103937

PLANILLA DE EMPLEADOS MUNICIPALES
MUNICIPALIDAD DE PUERTO CORTES
Planilla Quincenal Policias Comunitarios Periodo del 16 al 30 de Noviembre 2015

SUELDO
MENSUAL

8,500.00
8,500.00
8,500.00
8,500.00
8,500.00
8,500.00
8,500.00
8,500.00
8,500.00
8,500.00
8,500.00
8,500.00
102,000.00

102,000.00

DIAS
TRAB.

15
15
15
15
15
15
15
16
15
15
15
15

SUELDO

QUINCENAL

4,250.00
4,250.00
4,250.00
4,250.00
4,250.00
4,250.00
4,250.00
4,250.00
4,250.00
4,250.00
4,250.00
4,250,00
51,000.00

51,000.00

Partido  Aportacion

IHSS R
- Liberal Movimiento

ISR

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

VB TESORERO (A)
MUNICIPAL

Embargo ESR  TESORERIA Total Netoa
Deduc. Pagar
0.00 4,250.00
0.00 4,250.00
0.00 4,250.00
0.00 4,250.00
0.00 4,250.00
0.00 4,250.00
0.00 4,250.00
0.00 4,250.00
0.00 4,250.00
0.00 4,250.00
0.00 4,250.00
0.00 4,250.00
0.00 0.00 0.00 0.00 51,000.00
0.00 0.00 0.00 0.00 51,000.00

VB ALCALDE MUNICIPAL O
GERENTE ADTIVO.



Municipalidad de Puerio Cortes, Cortes
QRDEN ﬁE F’ﬁGQ ~ % ; Cheque No

' 131053 | l
FECHA: FUERTO CORTES, 30 OE DICIEMBRE DEL 2015 [ ‘
. | -
Tesorern(z) Municipal, Sirvase pagar = Valor L.
Bensficiaric.  COMISION COMUNITARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA J[ Te41.12284 . 7
L

L3 sumsz de;
= CUARENTA Y SIETE MIL CIENTO VEINTIDOS CON g4/100 v

PAGC DE PLANILLA DEL PERSONAL DE LA POUCIA MUNICIPAL COMUNITARIA CORRESPONDIENTE DELG1 AL1SD
DICIEMBRE 2015 FONDOS PROVENIENTES DE LA TASA DE SEGURIDAD CIUDADANA

i

Presupuesio Walor L. Corianiidad Ren. Desorprion Debe ety
05-08-124 51,000.00 506-05-124 Q0407584 SALf-’:"D -DEPC""'INA’ F‘O £1.,000.00 g.a0
212-03-004 0.0o 3.877.38
TOTEL L. g4 nonDn 3730
TOTARL L. 4112284
Firrrz del Tasorers Finrs lnisrasadc
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SORPORACION MUNICIPAL

IUAN GABRIEL CASTRO ANDINO
JORMAN JAVIER MATEO BROCATO

3AUL AUGUSTO MCKENZIE RIVERA
JSCAR ARMANDO WILLIAMS AREVALO
3RYAN NEPTALY RIVERA RIVERA
“REDIS ALBERTO RODRIGUEZ POLANCO
JOSE ARMANDO GARCIA ESCOBAR
<ARLA JAQUELIN YANES GUTIERREZ
JESSI CAROLINA ESTRADA ROBLEDO
SLADYS ONDINA SARMIENTO VALLECILLO
NILLIAM ANTONIO HENRIQUEZ URBINA
MELVIN DANIEL MONJE EUCEDA

VALOR MENSUAL...

No
IDENTIDAD

0506-1980-00158
0506-1985-00369
0506-1972-01257
0506-1966-00633
0506-1993-02128
0506-1983-00201
0209-1984-00811
0506-1981-00978
0506-1986-01919
0506-1980-01618
0506-1989-02080
0506-1982-00832

vsﬁ@/

No.
CUENTA

210700110739
210700110658
210700110674
210700067680
210700080538
210700110704
210700110682
210700110763
210700110720
210700110755
210700127194
210700103937

PLANILLA DE EMPLEADOS MUNICIPALES
MUNICIPALIDAD DE PUERTO CORTES
Planilla Quincenal Policias Comunitarios Periodo del 01 al 15 de Diciembre 2015

SUELDO
MENSUAL

8,500.00
8,500.00
8,500.00
8,500.00
8,500.00
8,500.00
8,500.00
8,500.00
8,500.00
8,500.00
8,500.00
8,500.00
102,000.00

102,000.00

DIAS

TRAB.

SUELDO
QUINCENAL

4,250.00
4,250.00
4,250.00
4,250.00
4,250.00
4,250.00
4,250.00
4,250.00
4,250.00
4,250.00
4,250.00
4,250.00
51,000.00

51,000.00

IHSS

327.27 7
32727 7
327.27
327.27 -
327.27
327.27
327.27
327.27
327.27
327.27 .
277.39
327.27 -
3,877.36

3,877.36

Rap

0.00

0.00

Partido Aportacion ISR Embargo ESR:  TESGHERIN Total Neto a
Liberal Movimiento Deduc. Pagar
327.27 3.922.73
327.27 3,922.73
327.27 3,822,73
327.27 3,822.73
327.27 392273
327.27 3,922.73
327.27 3,922.73
327.27 3,922.73
327.27 3,922.73
327.27 3,922.73
277.39 3,972.61
327.27 3,922.73

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,877.36 47,122.64

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,877.36 47,122.64.-

VB TESORERO (A) VB ALCALDE MUNICIPAL O
MUNICIPAL GERENTE ADTIVO.



